
令和３年 1月１３日 

保護者 各位 

 甲斐市立竜王小学校 

校  長  小尾 一彦 

PTA会長  萩原 健一 

 

 

授業参観と学年総会のお知らせ 
 

厳しい寒さが続いておりますが、会員の皆様方にはますます御清栄のことと存じます。 

本年度も、いよいよ残りわずかとなってまいりました。本校教育並びにＰＴＡ活動向上のために御理

解と御協力をいただきまして、厚くお礼申し上げます。 

 さて、授業参観と学年ＰＴＡ総会を次のとおり行います。感染症対策として、例年とは異なる形での

実施となります。また、今後の感染状況において変更になることも想定されます。何卒ご理解の程、よ

ろしくお願いいたします。なお、出欠票に記入し、２月１日（月）までに提出をお願いします。 

 

 １ 日時・場所    

１学年 ２月 ９日（火） 授業参観（５時間目）体育館 学年総会（６時間目）多目的室 

２学年 ２月１８日（木） 授業参観（５時間目）体育館 学年総会（６時間目）多目的室 

３学年 ２月１２日（金） 授業参観（５時間目）体育館 学年総会（６時間目）多目的室 

４学年 ２月 ９日（火） 授業参観（６時間目）体育館 学年総会 15：50～ 体育館 

５学年 ２月１２日（金） 授業参観（６時間目）体育館 学年総会 15：50～ 体育館 

６学年 ２月１８日（木） 授業参観（６時間目）体育館 学年総会 15：50～ 体育館 

５時間目 １３：５０～１４：３５ ６時間目 １４：５５～１５：４０ 

＊ 詳細については，各学年だよりでご確認ください。 
 ２ お願い 

  ＊ 参観人数は各家庭で１名とさせていただきます。 

＊ 駐車場は用意してありません。徒歩または自転車でご来校ください。 

   （児童の下校時刻とも重なりますので、是非よろしくお願いします。） 

 ＊ 受付は、体育館玄関です。授業も体育館です。寒さ対策をお願いします。 

  ＊ 健康観察をしていただき、マスク・名札の着用とスリッパの持参をお願いします。 

   

✁切り取り線 

授業参観出欠票（お子さん一人一枚で提出をお願いします） 

 児童名  年  組 （             ） 

授業参観 

どちらかに○ 

学年総会 

どちらかに○ 

参観者 

各家庭１名です。 

 

参観する・参観しない 

 

参加する・参加しない 

 


